
5° mayo

- -

- -

0,0

4° abril

- -

- -

3° marzo

- -

- -

2° febrero

- -

- -

1° Enero

- -

- -

Caudal Mínimo

Frecuencia de control: 

Quincenal
Fecha

Consumo

(m3)

Variación              

(m3)
Observaciones

DATOS DEL MEDIDOR

Marca

Modelo

Caudal Nominal

AÑO:2021

DATOS DEL ESTABLECIMIENTO

Dirección: Newbery 757 Localidad: Junin

Provincia: Bs.As C.P: 6000

Denominacion: : Escuela Secundaria Presidente Domingo F. Sarmiento
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61,074

35,287

11,283

151,568

197,118

137,757

34

-3953,747

594

12° diciembre

07/12/2021 3953,747

-3920

11° noviembre 23/11/2021 3920,014

138

10° octubre 27/10/2021 3782,257

197

9° septiembre

15/09/2021 3585,139

152

47

8° agosto

7° julio
16/07/2021 3422,288

28/07/2021 3433,571

6° junio

02/06/2021 3325,9

25/06/2021 3387,001

61,1
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